
Управление образования 
администрации города Югорска 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ 
РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «СНЕГУРОЧКА»

ПРИКАЗ

26 сентября 2023 г. № 333

О внесении изменений в приказ от 06.09.2023г. №290
«Об организации работы
Управляющего совета в 2023-2024 учебном году»

На основании приказа начальника Управления образованием от 19.06.2023г. №405 
«Об итогах он-лайн опроса родителей (законных представителей), воспитывающих 
детей в ограниченными возможностями здоровья», руководствуясь Положением об 
Управляющем совете муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому развитию «Снегурочка», утверждённым приказом 
заведующего ДОУ от 21.08.2020г. № 204

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 06.09.2023г. №290 «Об утверждении состава 
Управляющего совета на 2023-2024 учебный год»:
- в пункте первом слова «Котова Наталья Сергеевна, представитель родительской 
общественности от группы №3» заменить словами «Плотникова Анастасия 
Алексеевна, представитель родительской общественности от группы №9»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом Н.А.Висторопских


